
Република Северна Македонија
Општина Долнени

Локална самоуправа

Republika e Maqedonisë së Veriut
Komuna e Dollnenit
Vetëqeverisja Lokale

Врз основа на член 39 став 1 алинеја 2 од Законот за локална самоуправа
(„Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а согласно член 23 став 2 од Статутотна општина
Долнени („Службен гласник на општина Долнени“ бр.10/19) членовите на
Советот на општина Долнени го донесоа следното:

Р Е Ш Е Н И Е
Ја свикувам 24 (дваесет и четврта) седница на Советот на општина

Долнени на ден 27.04.2023 год. во 12:00 часот која ќе се одржи во општина
Долнени –Сала за состаноци во Подрачни канцеларии Ропотово, со следниот :

Д н е в е н р е д
7. Усвојување на Записникот од дваесет и третата седница на Советот на

општина Долнени.
8. Решение за формирање на заедничка Комисијата за подготовка на

предлог акт за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу
општина Долнени и Општина Крушево.

9. Одлука за утврдување на Реонизација на Основните Училишта во
општина Долнени.

10.Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување за 2023
година на Основните училишта „Исмаил Ќемали“ –Црнилиште,
„Лирија“ – Житоше, Али Фетхи Окјар“ – Дебреште, „Пецо Даскалот“ –
Долнени, „Ѓорче Петров“ - Ропотово, „Мирче Ацев“ – Лажани и „Перо
Тошев“ - Дупјачани во општина Долнени.

11.Одлука за усвојување на Годишната програма за изведување екскурзија
за учебната 2023/2024 година за ООУ „ Али Фетхи Окјар“ – Дебреште.

12.Одлука за утврдување на предлог за воспоставување на меѓуопштинска
соработка помеѓу Општина Долнени и Општина Прилеп.

13.Одлука за формирање на Општински совет за социјална заштита.
14.Социјален План на општина Долнени за 2023 – 2026 година.



Претседател на Советот
на општина Долнени - Долнени

Хусеин Хасанови

З А П И С Н И К
Од одржаната 24 (дваесет и четвртата) седница на Советот на општина

Долнени на ден 27.04.2023 година во салата за состаноци во Подрачните
канцеларии во Ропотово општина Долнени во 12:00 часот. На кој присуствуваа
15-членови и тоа: Виктор Перески, Дејан Змејкоски, Ангела Јаковлеска, Елмедин
Фазлиќ, Изет Сулејманоски, Мајран Алампиески, Нади Садикоски, Сеад
Колашинац, Онур Имероски, Рахим Адемоски, Хусеин Хасановиќ, Шенај Зера
Ќамилоска, Назим Адемоски и Ахмедин Рамовиќ и Линдита Сулејманоска. Од
страна на Претседателот на Советот Хусеин Хасановиќ беше предложен
следниот:

Д н е в е н р е д
1. Усвојување на Записникот од дваесет и третата седница на Советот на

општина Долнени.
2. Решение за формирање на заедничка Комисијата за подготовка на

предлог акт за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу
општина Долнени и Општина Крушево.

3. Одлука за утврдување на Реонизација на Основните Училишта во
општина Долнени.

4. Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување за
2023 година на Основните училишта „Исмаил Ќемали“ –Црнилиште,
„Лирија“ – Житоше, Али Фетхи Окјар“ – Дебреште, „Пецо Даскалот“ –
Долнени, „Ѓорче Петров“ - Ропотово, „Мирче Ацев“ – Лажани и „Перо
Тошев“ - Дупјачани во општина Долнени.

5. Одлука за усвојување на Годишната програма за изведување екскурзија
за учебната 2023/2024 година за ООУ „ Али Фетхи Окјар“ – Дебреште.

6. Одлука за утврдување на предлог за воспоставување на меѓуопштинска
соработка помеѓу Општина Долнени и Општина Прилеп.

7. Одлука за формирање на Општински совет за социјална заштита.
8. Социјален План на општина Долнени за 2023 – 2026 година.

Претседателот на советот предложи дневниот ред да се надополни со
уште една точка и тоа;
Одлука за давање на согласност на Финансискиот план на ЈКП – Долнени
за 2023 година.

1.По однос на првата точка од дневниот ред без дискусија од страна на
советниците. Претседателот на советот ја стави точката на гласање од кој сите
15 советника гласаа ЗА.
2. По однос на втората точка од дневниот ред. Без никаква дискусија од страна
ан советниците Претседателот на советот точката ја стави на гласање од кој 13
советника гласаа ЗА 2 воздржани против немаше.
3. По однос на третата точка од дневниот ред без дискусија од страна ан
советниците. Претседателот на советот ја стави точката на гласање од кој сите
12 советника гласаа ЗА, 3 беа воздржани а против немаше.



4. По однос на четвртата точка од дневниот ред без дискусија од
страна ан советниците. Претседателот на советот ја стави точката
на гласање од кој сите15 советника гласаа ЗА.

5. По однос на петата точка од дневниот ред без дискусија од страна
ан советниците. Претседателот на советот ја стави точката на
гласање од кој сите15 советника гласаа ЗА.
6. По однос на шестата точка од дневниот ред без дискусија од
страна ан советниците. Претседателот на советот ја стави точката
на гласање од кој сите15 советника гласаа ЗА.
7. По однос на седмата точка од дневниот ред збор зеде
претставникот од администрацијата Ајша Муаремоска Топалоска која
објасни за што се работи и нагласи дека со проектот кој го видат со
Министерство за Социјални работи треба да се изготви и овај
Социјален план. Претседателот на советот ја стави точката на
гласање од кој сите 15 советника гласаа ЗА.

8. По однос на осмата точка од дневниот ред без дискусија од страна
ан советниците. Претседателот на советот ја стави точката на
гласање од кој сите15 советника гласаа ЗА.
9. По однос на деветтата точка од дневниот ред без дискусија од
страна на советниците. Претседателот на советот ја стави точката
на гласање од кој сите15 советника гласаа ЗА.
10. По однос на десеттата точка од дневниот ред збор зеде
претставникот од ЈКП – Долнени Владо кој објасни дека станува збор
за финансискиот план за 2023 година кој секоја година се носи и дека
мора да се предвидат финансиските средства како секоја година.
Претседателот на советот ја стави точката на гласање од кој сите 15
советника гласаа ЗА.

З а п и с н и ч а р Претседател
на Советот на општин

Долнени
Еркан Ајдароски

Хусеин Хасановиќ


